Modelo Capacidade Caudal L/s Volume
L
Dimensões
(mm)
Boca
Acesso
(mm)
PVP S/IVA
POL500 200 ref. 1 500 1250x830x830 300 509 €
POL1000 400 ref. 2 1000 1550x1050x1050 400 832 €
POL2000 800 ref. 4 2000 1665x1360x1360 400 1,228€
POL3000 1200 ref. 6 3000 1945x1565x1565 400 1,485€
POL5000 2400 ref. 12 5000 2210x1865x1865 400 2,416€
POL5000+ 4400 refeições 22 5000 2460x1900x1900 400 4,567€